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TAKDİM 
 
Günümüzde tüm kurum ve kuruluşlar için çağın gereklerine uygun stratejiler 

oluşturmak ve hedeflere stratejik planlar hazırlayarak ulaşmak kaçınılmaz olmuştur.  
Stratejik yönetime geçişin bir aracı olan stratejik planlama, değişen çevreye uyum 

sağlama özelliğinin dışında, kurumlara bilimsel ve teknolojik gelişmeleri takip etme ve var 
olan durumun üstüne çıkma şansı vermesiyle de önem taşımaktadır. Her alanda yaşanan 
değişim, eğitim kurumlarını çok yönlü olarak etkilemektedir. Eğitim kurumlarının yeni 
durumlara uygun planlamalar yapması ve hayata geçirmesi kaçınılmazdır. Özel Eğitim, 
rehberlik ve psikolojik danışma hizmetlerine yönelik gelişmelerin takibi, eğitim ortamlarına 
yansıtılması, eğitimin kalitesinin artırılarak önceliklerin netleştirilmesi açısından stratejik 
planlama ve buna dayalı stratejik yönetim yaklaşımı Rehberlik ve Araştırma Merkezi 
Müdürlüğümüz için büyük önem arz etmektedir.  

Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürlüğümüzde 2015-2019 Stratejik Planı 
hazırlama çalışmaları, ilgili mevzuat hükümleri gereği, Bakanlık Makamının 2006/55 sayılı 
Genelgesi ile başlatılmıştır. Çalışmalar, 5018 sayılı Kanun’da öngörülen ve stratejik plan 
hazırlamakla yükümlü kamu idarelerinin stratejik planlama sürecine ilişkin takvimin tespiti; 
stratejik planların, kalkınma planları ve programlarla ilişkilendirilmesine yönelik usul ve 
esasların belirlenmesi amacıyla hazırlanan “Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin 
Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” hükümleri ve Bakanlık Genelgesi uyarınca 
sürdürülmüştür.  

Avcılar Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürlüğümüz 2015-2019 Stratejik Planına 
katkı sağlayan Müdürlüğümüz çalışanları ile stratejik plan ekibine teşekkür eder; stratejik 
planın kurumsal gelişimimize destek olmasını, uygulamalarımıza idari ve mali yönden 
etkinlik sağlamasını temenni ederim.  

 
 
 
 

Uzm. Psk. Dan. Vahdettin YAŞAR 
                                                                                                                         Müdür 
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           Milli Eğitim Bakanlığının 16/09/2013 tarihli ve 2013/26 no’lu genelgesi doğrultusunda 
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Müdür Yardımcısı          Özel Eğt.Böl.Başkanı       Reh.Hiz.Bölüm Başkanı       Psk.Danışman 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

vi 
 

 
 
 

ÖN SÖZ 
 
 

               2015-2016 Eğitim-öğretim yılında Kurum Müdürü Vahdettin YAŞAR’ın 
başkanlığında ve hazırlanan  plan doğrultusunda yapılan bu çalışmaların eğitim, merkezimiz 
ve hizmet sunduğumuz hedef  kitlemiz adına yapılan bütün çalışmaların hazırlanmasında ekip 
olarak görev almanın haklı gururunu yaşıyoruz. Hazırlanan Stratejik planın hedeflerine tam 
olarak ulaşabilmesini temenni ediyoruz. 
    
                                                                               
 
 
 
                                                                              Avcılar Rehberlik ve Araştırma Merkezi  
                                                                                                Stratejik Plan Ekibi 
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GİRİŞ  

 
Kamuda yeni yönetim anlayışı, kültürel değişim, yönetimde katılımcı anlayışın 

benimsenmesi ve yaygınlaştırılması politikası tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de stratejik 
yönetim anlayışının hayata geçirilmesini zorunlu hale getirmiştir. Stratejik yönetim, değişen 
şartlara uyum sağlamayı amaçladığından kurumların stratejik yönetim Sürecini en iyi şekilde 
yönetebilmek üzere çağın gereklerine uygun bir stratejik planlama yapmasını gerektirir. 
Stratejik planlama, iyi yönetimi hedeflemektedir. Kurumlar bu yolla girdiler ve çıktılar yerine 
sonuçlara ve performansa odaklanacaktır.  

 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, uygulama süreçlerinde, mali 

disiplinin sağlanması, kaynakların etkin kullanımının izlenmesi ve buna dayalı olarak hesap 
verilmesine yasal dayanak oluşturmuştur. Bu yasa, kamu idarelerinin planlı hizmet 
sunmalarını, politika geliştirmelerini, belirlenen politikaları somut iş programlarına ve 
bütçelere dayandırmalarını, ayrıca uygulamaları etkili bir şekilde izlemelerini ve 
değerlendirmelerini zorunluluk haline getirmiştir.  

 
RAM Müdürlüğümüz “Stratejik Plan” yönetim modelini temel bir araç olarak 

benimsemiştir. Plan, temel referans belgesi olarak en üst düzeyde yararlanılacak belgedir. Bu 
anlayışla hazırlanan 2015-2018 Stratejik Planına paralel olarak Avcılar Rehberlik ve 
Araştırma Merkezi Müdürlük Stratejik planı hazırlanmıştır. Paylaşımcı, katılımcı bir yaklaşım 
içinde belirlenen politikalar, misyon, vizyon, temel değerler, stratejik amaçlar ve stratejik 
hedeflerden oluşan plan aracılığıyla Avcılar RAM Müdürlüğümüzde Stratejik Yönetim 
anlayışının yerleştirilmesi hedeflenmektedir.  

 
Avcılar RAM Müdürlük Stratejik Planında özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 

potansiyellerini en üst noktaya çıkarmak, toplumla kaynaşmasını sağlamak, alan biliminin 
bilimsel metodundan yararlanmak ve şiddetten uzak güvenli eğitim ortamları oluşturmak ve 
eğitim yönetiminde stratejik planlama anlayışının etkin olmasını sağlamak esas alınmıştır. 
Stratejik Planımızın hayata geçirilmesi, Avrupa Birliği üyelik sürecinin yaşandığı ülkemizde 
kaynakların rasyonel kullanılması, gerçekleştirilen tüm faaliyetlerin misyonumuza uygun 
şekilde, temel değerlerimiz doğrultusunda ve vizyonumuzu yakalayan noktada yoğunlaşması 
açısından önem arz etmektedir.   

Avcılar RAM Müdürlüğü Stratejik Planı hazırlanırken planlama sürecinin her 
aşamasında Kurum çalışanlarının katılımı sağlanmaya çalışılmış, bunun yanı sıra paydaşların 
görüş ve önerilerine de başvurulmuştur. Stratejik planlama çalışmalarının yürütülmesi 
sırasında öncelikle aşağıdaki mevzuat temel alınmıştır:  
 24/12/2003 tarih ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu  
 22/12/2005 tarih ve 5436 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Bazı 

Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişikli Yapılması Hakkında Kanun  
 26/05/2006 tarihli Kamu idarelerinde Stratejik Planlamaya ilişkin Usul ve Esaslar 

Hakkında Yönetmelik  
 Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı tarafından hazırlanan Kamu idareleri için 

Stratejik Planlama Kılavuzu  
 Maliye Bakanlığı tarafından hazırlanan Performans Esaslı Bütçeleme Rehberi  
 Kamu idareleri Faaliyet Raporlarının Düzenlenmesi ile Bu işlemlere ilişkin Diğer Esas 

ve Usuller Hakkında Yönetmelik.  
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Bu temel referans belgelerin yanı sıra, diğer kurum ve kuruluşların stratejik plan 
belgelerine ve kurumsal tecrübelerine de başvurulmuştur.  
“Avcılar RAM Müdürlük Stratejik Planı”nın uygulanması 23 Mayıs 2014 tarihinde 
başlayacak ve 30 Haziran 2015 tarihinde sona erecektir. Stratejik Planın;  
 
BİRİNCİ BÖLÜMÜNDE, Avcılar RAM Müdürlüğü stratejik planını hazırlamanın amacı, 
kapsamı, yasal dayanakları, üst kurul üyeleri planın hazırlanma aşamaları ve gerçekleştirilen 
faaliyetlerle ilgili bilgiler verilmektedir.  
 
İKİNCİ BÖLÜMÜNDE, Durum analizi kapsamında Avcılar RAM Müdürlüğü’ nün tarihi 
gelişimi, yasal yükümlülükleri ve mevzuat analizi, faaliyet alanları ile ürün ve hizmetleri, 
paydaş analizi (iç ve dış paydaşlar, yararlanıcılar), kurum içi analiz ve çevre analizine yer 
verilmiştir.  
 
ÜÇÜNCÜ BÖLÜMÜNDE, Geleceğe Yönelim kapsamında misyon, vizyon, temel değerler, 
temalar, stratejik amaçlar, hedefler, performans göstergeleri ile izlenecek politika ve stratejiler 
yer almaktadır.  
 
DÖRDÜNCÜ BÖLÜMÜNDE, RAM Müdürlüğü’nün stratejik planı izleme ve 
değerlendirme yaklaşımı ifade edilmektedir.  
                                                                        
                                                                                           
                                                                                             Avcılar RAM Müdürlüğü  

  Stratejik Plan Ekibi 
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I.BÖLÜM 
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PROGRAMI 
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1.1. STRATEJİK PLANIN AMACI 

AMAÇ 

 Avcılar Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü Olarak; Kurumumuzda, toplumdan gelen 
talepleri dikkate alan, katılımcılığı önemseyen, hedeflerini netleştirmiş, hesap veren, şeffaf ve etkin 
bir yönetim anlayışı oluşturmaktır. 

 

1.2. STRATEJİK PLANIN KAPSAMI 

KAPSAM 

Bu stratejik plan dokümanı Avcılar Rehberlik ve Araştırma Merkezi’nin, mevcut durum 
analizi değerlendirmeleri doğrultusunda, 2015–2019 yıllarında geliştireceği amaç, hedef ve 
stratejileri kapsamaktadır. 

 

1.3. STRATEJİK PLANIN YASAL DAYANAKLARI 

SIRA 
NO                      DAYANAĞIN ADI 

1 5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
2 Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 Nolu Genelgesi 
3 Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Programı 
3  Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik  

4  DPT-Kamu Kuruluşları için Stratejik Planlama Kılavuzu  

5  2007–2013 dönemini kapsayan 9. Kalkınma Planı  

6  2007–2009 dönemini kapsayan Orta Vadeli Program  

7 2007–2013 Eğitim Özel İhtisas Komisyonu Raporu  

8  Milli Eğitim ile ilgili Mevzuat  

9  Milli Eğitim Strateji Belgesi  
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10  Bakanlık faaliyet alanı ile ilgili ulusal, bölgesel ve sektörel plan ve programlar  

11  Milli Eğitim Şura Kararları  

12  TÜBĠTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Raporları  

13  Bakanlık faaliyet alanı ile ilgili tüm projeler  

14  Bakanlık Stratejik Plan Taslağı  

15  İl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan Taslağı  

16  Diğer Kaynaklar  

 

1.4. STRATEJİK PLAN ÜST KURULU VE STRATEJİK PLAN 
EKİBİ 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

SIRA NO ADI SOYADI                       GÖREVİ 
1 Uzm.Psk.Dan. Vahdettin YAŞAR Kurum Müdürü 
2 Aziz TOPER  Müdür Yardımcısı 
3 Adem ŞİRİKÇİ Özel Eğitim Hizmetleri Bölüm Başkanı  
4 Berrin ÖZKAN Rehberlik Hizmetleri Bölüm Başkanı 
5 Gamze ÇİÇEK Öğretmen 

STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 

SIRA NO ADI SOYADI                       GÖREVİ 
1 Uzm.Psk.Dan. Vahdettin YAŞAR Müdür   
2 Aziz TOPER Müdür Yardımcısı 
3 Adem ŞİRİKÇİ Öğretmen 
4 Berrin ÖZKAN Öğretmen 
5 Duygu DÜLGER Öğretmen 
6 Bahar EKMEKÇİ Öğretmen 
7 Gamze ÇİÇEK Öğretmen  
8 Ferah ERDEMİR Öğretmen 
9 Tevfik Sertaç ÇELİKÇEKEN Öğretmen 

10 Mesude ÜRPEKLİ Öğretmen 
11 Bahar CEBECİ TUNCER Öğretmen 
12 Mehmet KAYHAN Destek Personel  
13 Şengül DUMLU Destek Personel 
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Tablo-1:ÇALIŞMA TAKVİMİ 

No Faaliyet 

2015 

Şu
b.

14
 

M
ar

.1
4 

N
is

.1
4 

M
ay

.1
4 

Ha
z.

14
 

Te
m

.1
4 

Ağ
u.

14
 

Ey
l.1

4 

Ek
i.1

4 

Ka
s.

14
 

Ar
a.

14
 

1 Hazırlık Dönemi - Eğitim Çalışmaları  X   X                   

2 Paydaş Tespiti ve Analizi     X   X                 

3 Durum Analizi       X   X               

4 Misyon, Vizyon, İlke Değerler          X   X             

5 Stratejik Amaç ve Hedeflerin Belirlenmesi      X       

6 Faaliyet ve Projelerin Belirlenmesi           X   X           

7 Stratejik Planın Taslak çalışması           X   X           

8 
Stratejik Planın  

Yazılması  
            X            

9 Stratejik Planın sonuçlandırılması        X     

10 Stratejik Planın İl Stratejik Planlama Birimine Teslimi         X X  
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II. BÖLÜM 

 

DURUM ANALİZİ 
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2.1. TARİHSEL GELİŞİM 

T.C. Milli Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim  ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü’nün 
10.11.1997 tarihli onayı ile Avcılar Rehberlik ve Araştırma Merkezi 03.02.1998 tarihinde 
“Rehberlik Psikolojik Danışma ve Özel Eğitim Hizmetleri” alanında hizmet vermek amacıyla 
kurulmuştur. Avcılar RAM  İstanbul Avcılar ilçesi Merkez olmak üzere uzun bir süre Silivri, 
Çatalca, K. Çekmece, B.Çekmece (Esenyurt, Beylikdüzü ve Büyükçekmece olmak üzere bugün 
üç ilçe olmuş durumda) hizmet vermeye başlamıştır. 

Avcılar’da çalışmalarını sürdüren Merkezimizin 1 Müdür, 1 Müdür Yardımcısı, 1 bilgi 
işlem, 2 Danışman bölüm odaları, 3 Test odası, 1 Kütüphane, 1 Arşiv ve 1 tane de mutfak olmak 
üzere toplam 10 odası bulunmaktadır.  

Merkezimiz ilk kurulduğunda;  Avcılar, Küçükçekmece, Büyükçekmece, Çatalca ve 
Silivri olmak üzere toplam 5 ilçeye hizmet verirken 2003 yılında Küçükçekmece Rehberlik ve 
Araştırma Merkezinin açılmasıyla başlayan süreçte, son olarak Nisan 2010’da Çatalca ilçesinin 
Arnavutköy Rehberlik ve Araştırma Merkezine bağlanmasıyla şu an sadece Avcılar ilçesine 
hizmet vermektedir. 

2.2. MEVZUAT ANALİZİ 

Mevzuat Adı 

Kanunlar: 

1. Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Kanun No: 2709, Tarihi: 09/11/1982, Sayı:17863 

2. Özürlüler ve Bazı Kanun ve K.H.K’lerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun, 
Kanun No: 5378, Tarihi:07/07/2005, Sayı: 25868 

3. İlköğretim ve Eğitim Kanunu, Kanun No: 222, Tarihi, 12/01/1961, Sayı:10705 

4. M.E.B. Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun, Kanun No:3797, Tarihi: 12/05/1992, 
Sayı:21226 

5. Milli Eğitim Temel Kanunu, Kanun No:1739, Tarihi:24/06/1973 Sayı:14574 

6. Özel Öğretim Kurumları Kanunu, Kanun No: 625, Tarihi: 18/06/1965 Sayı: 12026 

7. S.H.Ç.E.K. Kanunu, Kanun No: 2828, Tarihi: 27/05/1983, Sayı: 18059 

 

 

Kanun Hükmünde Kararnameler: 

1. Özürlüler İdaresi Başkanlığı Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 
Kararname, Tarihi: 25/03/1997 No: 571 

2. Özel Eğitim Hakkında Kanun Hükmünde Kararname, Tarihi: 30/05/1997, No: 573 
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Yönetmelikler: 

1. Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği, R.G. Tarihi: 31/05/2006, Sayısı: 26184 

2. Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönetmeliği 

Yönergeler: 

1. Bilim Ve Sanat Merkezleri Yönergesi  

2. Rehberlik ve Araştırma Merkezi Açma Yönergesi 

3. Evde ve Hastanede Eğitim Hizmetleri Yönergesi 

4. Afetlerde Uygulanacak Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönergesi 

Genelgeler: 

1. Kaynaştırma Yoluyla Eğitim Uygulamaları, No: 2008/60 

2. Rehberlik ve Araştırma Merkezilerinin Desteklenmesi, No: 2001/83 

3. Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Genelgesi, No: 2004/65 

4. Rehberlik ve Araştırma Merkezilerinin Desteklenmesi, No: 2005/95 

5. Eğitsel Değerlendirme ve Tanılama Hizmetleri 2006 

6. Okullarda Şiddetin Önlenmesi, No: 2006/26 

Rehberlik ve Araştırma Merkezleri, kısaca RAM’lar Milli Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim ve 
Danışma Hizmetleri Genel Müdürlüğüne bağlı bir birim olarak hizmet vermektedir. Genel olarak 
çalışma alanları şunlardır: 

1. Okullarda kurulmuş olan Rehberlik Servileri ve Rehber Öğretmenlerin koordineli 
çalışmalarını ve hizmet içi yetiştirilmelerini sağlamaya yönelik merkezi düzeylerde 
çalışmalar yapmak. 

2. Okullardan psikolojik sorun, uyumsuzluk, ders başarısızlığı gibi nedenlerle okul ya da 
veli kanalı ile başvuruda bulunan çocukların değişik test, teknik ya da envanterler 
uygulayarak, zihinsel, psikolojik ve fiziksel yönden yetenek ya da yetersizlik/ 
yeterliliklerini ortaya çıkararak veli okul idaresi ve öğretmen düzeylerinde uygun 
yönlendirmelerde bulunmak. 

3. Okullarda yaşanan ölüm, intihar ya da doğal afet gibi nedenlerden doğan ve öğrenci-
öğretmeni etkisi altına alan psikolojik olumsuzlukların hafifletilmesi ya da ortadan 
kaldırılması için müdahalelerde bulunmak. 

4. Genel toplumsal olay ya da konulardan eğitim ve öğretimi direkt etkileyecek olanlarla 
ilgili araştırma incelemeler yapmak ve çözüm önerileri hazırlayıp yetkileri ölçüsünde 
uygulamalar yapmak. 
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5. Okul idaresi, öğretmen, veli ya da çocuklara yönelik daha verimli eğitim 
verilebilmesine yönelik olarak Üniversiteler ya da diğer ilgili kuruluşlarla bağlantıya 
geçilerek konferans, seminer, panel ya da grup çalışmaları yapmak. 

6. Her tür ve düzeyde özel eğitime muhtaç çocukların teşhis ve yönlendirmesini yapmak. 

7. Özel eğitim okulu ya da özel eğitim sınıfı idareci ve öğretmenlerine eğitimin daha 
verimli hale getirilmesine yönelik çeşitli düzeylerde çalışmalar yapmak. 

2.3. FAALİYET ALANLARI, ÜRÜN VE HİZMETLER 

  FAALİYET ALANI: EĞİTİM  FAALİYET ALANI: YÖNETİM İŞLERİ 
Hizmet-1: Özel Eğitim Hizmetleri 

• Veli 
• Öğrenci 
• Öğretmen 
• Okullar 
• Diğer kurum ve kuruluşlar 
• Tanılama ve yönlendirme 
• Rapor hazırlama 

Hizmet-2: Öğretmen işleri hizmeti 

• Derece terfi 
• Hizmet içi eğitim 
•  Özlük hakları 
• İzin ve rapor işlemleri 

Hizmet-3: Rehberlik ve Psikolojik 
Danışma Hizmetleri 

• Bireysel Rehberlik Çalışmaları 
• Eğitsel Rehberlik Çalışmaları 
•  Mesleki Rehberlik Çalışmaları 

   Hizmet 4: Resmi Yazışmalar 

• Gelen yazılara cevap hazırlama 
• Üst kurumlarla ve okullarla yapılan 

yazışmalar 
• Taşınır Mal İşlemleri 
• Planlama ve rapor hazırlama 
• Toplantılar 

    Hizmet- 5:Projeler 

• Sosyal projeler 
• ile eğitimi projeleri 

 

 

1. Okullarda kurulmuş olan Rehberlik Servileri ve Rehber Öğretmenlerin koordineli 
çalışmalarını ve hizmet içi yetiştirilmelerini sağlamaya yönelik merkezi düzeylerde 
çalışmalar yapmak. 

2. Okullardan psikolojik sorun, uyumsuzluk, ders başarısızlığı gibi nedenlerle okul ya da 
veli kanalı ile başvuruda bulunan çocukların değişik test, teknik ya da envanterler 
uygulayarak, zihinsel, psikolojik ve fiziksel yönden yetenek ya da yetersizlik/ 
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yeterliliklerini ortaya çıkararak veli okul idaresi ve öğretmen düzeylerinde uygun 
yönlendirmelerde bulunmak. 

3. Okullarda yaşanan ölüm, intihar ya da doğal afet gibi nedenlerden doğan ve öğrenci-
öğretmeni etkisi altına alan psikolojik olumsuzlukların hafifletilmesi ya da ortadan 
kaldırılması için müdahalelerde bulunmak. 

4. Genel toplumsal olay ya da konulardan eğitim ve öğretimi direkt etkileyecek olanlarla 
ilgili araştırma incelemeler yapmak ve çözüm önerileri hazırlayıp yetkileri ölçüsünde 
uygulamalar yapmak. 

5. Okul idaresi, öğretmen, veli ya da çocuklara yönelik daha verimli eğitim verilebilmesine 
yönelik olarak Üniversiteler ya da diğer ilgili kuruluşlarla bağlantıya geçilerek konferans, 
seminer, panel ya da grup çalışmaları yapmak. 

6. Her tür ve düzeyde özel eğitime muhtaç çocukların teşhis ve yönlendirmesini yapmak. 
7. Özel eğitim okulu ya da özel eğitim sınıfı idareci ve öğretmenlerine eğitimin daha verimli 

hale getirilmesine yönelik çeşitli düzeylerde çalışmalar yapmak. 

 

2.4. PAYDAŞ ANALİZİ 

Stratejik planlamanın temel unsurları; katılımcılık ve plana sahipliktir. Plan 
uygulamasının etkinliğini artırmak amacıyla RAM Müdürlüğümüzün etkileşim içinde olduğu 
tarafların görüşleri özenle dikkate alınmıştır. 

Avcılar RAM Müdürlüğünün ürün ve hizmetleri ile ilgisi olan, Genel Müdürlüğümüzün 
verdiği hizmetlerden doğrudan veya dolaylı etkilenen veya etkileyen kişi, grup veya kurumlar 
paydaş olarak belirlenmiştir. Belirlenmiş olan paydaşlar; iç paydaş, dış paydaş ve yararlanıcılar 
şeklinde sınıflandırılmıştır. 

Paydaşlar çeşitli özelliklerine göre; lider, temel ortak, stratejik ortak, çalışan, yararlanıcı 
sınıflandırılmış, yararlanıcı olarak görülen dış paydaşlara yönelik olarak Avcılar RAM 
Müdürlüğünün hangi tür hizmetleri sunduğu stratejik planlama ekibi tarafından düzenlenerek 
belirlenmiştir. 

Ayrıca paydaşlar, Müdürlüğümüz faaliyet ve hizmetlerini etkileme gücü bakımından 
gruplandırılmış, Müdürlüğümüz için önem dereceleri ortaya konulmuştur. Bu sınıflandırmadan 
yola çıkılarak izlenecek paydaş stratejileri belirlenerek izlenecek stratejiler “Politika ve 
Stratejiler” başlığı altında gruplandırılmıştır. 

Avcılar RAM Müdürlüğünün iç paydaşlarının ve dış paydaşların görüşlerini tespit etmek 
amacıyla anket uygulanmıştır. Merkezimize başvuran ailelerin görüşleri anketler neticesinde 
alınmıştır. 

Ayrıca, Müdürlüğümüz ile ortak çalışmalar yapan diğer kurum ve kuruluşların paydaş 
görüşleri ve beklentileri stratejik amaç ve hedeflerin oluşturulma aşamasında tekrar ele alınarak 
plana yansıtılmıştır. 
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Tablo-2 : İç Paydaşlar 

PAYDAŞ LİDER ÇALIŞANLAR MÜŞTERİ TEMEL 
ORTAK 

STRATEJİK 
ORTAK TEDARİKÇİ 

  Milli Eğitim 
Bakanlığı     •   •   •   

  

Özel Eğitim ve 
Rehberlik 
Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü 

    •   •   •   

  Valilik     •   •   •   

  Kaymakamlık     •   •   •   

  İl Milli eğitim 
müdürlüğü     •   •   •   

  İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü     •   •   •   

  Rehabilitasyon 
merkezleri       •   • . 

•   Okul Müdürü •           

  Öğretmenler •   •         

  Öğrenciler   •         

  Veliler   •         

  Okul Aile Birliği •     •     •   

  Yardımcı personel 
/memur/hizmetli         •   
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Tablo-3: Dış Paydaşlar 

PAYDAŞ LİDER ÇALIŞANLAR MÜŞTERİ TEMEL 
ORTAK 

STRATEJİK 
ORTAK TEDARİKÇİ 

  Yerel Yönetimler       •   •   

  Muhtarlık     •   •   •   

  Medya       •     

  Üniversiteler       •   •   

  Sivil Toplum 
Örgütleri       •     

  Sağlık Kurum ve 
Kuruluşları       •     

  Güvenlik Güçleri       •     

  İş Yerleri       •     

  
Eğitim Materyali  
Üreten Özel 
Firmalar 

      •   •   
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Tablo-4: İç - Dış Paydaş Değerlendirmesi 

1 Milli Eğitim Bakanlığı Lider,Temel Ortak,Tedarikçi 5 5 Bilgilendir,Birlikte 
Çalış 

2 Valilik Lider,Temel Ortak,Tedarikçi 4 4 Bilgilendir,Birlikte 
Çalış 

3 İl Milli Eğitim Müdürlüğü Lider,Temel Ortak,Tedarikçi 5 5 Bilgilendir,Birlikte 
Çalış 

4 Kaymakamlık Lider,Temel Ortak,Tedarikçi 5 5 Bilgilendir,Birlikte 
Çalış 

5 Özel Eğt. Hizm. Genel 
Müdürlüğü Temel Ortak, 5 5 Bilgilendir,Birlikte 

Çalış 

6 Reh.ve Psik.Hiz.Genel Mdrlüğü Temel Ortak 5 5 Bilgilendir,Birlikte 
Çalış 

7 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Temel Ortak,Tedarikçi,Lider 5 5 Bilgilendir,Birlikte 
Çalış 

8 Rehabilitasyon Merkezleri Stratejik Ortak,Tedarikçi 4 4 Bilgilendir,Birlikte 
Çalış 

9 Okul Müdürü Lider,Temel Ortak. 5 5 Bilgilendir,Birlikte 
Çalış 

10 Öğretmenler Temel Ortak, 5 5 Bilgilendir,Birlikte 
Çalış 

11 Öğrenci Müşteri 3 3 İzle Gözet 

12 Okul Aile Birliği Tedarikçi 3 3 İzle Gözet 

13 Yardımsever Kişi Ve 
Kuruluşlar Stratejik Ortak 3 3 İzle Gözet 

  

14 

Yardımcı personel 
memur/hizmetli Temel Ortak 4 4 

Bilgilendir 

Birlikte Çalış 

15 Veliler Temel Ortak Müşteri 4 4 
Bilgilendir 

Birlikte Çalış 

16 Yerel Yönetimler Stratejik Ortak.Tedarikçi 3 3 İzle Gözet 

17 Muhtarlık Stratejik Ort.,Tedarikçi 3 3 İzle,Gözet 

18 Medya Stratejik Ortak 3 3 İzle Gözet 

19 Üniversiteler Stratejik Ortak,Tedarikçi 3 3 İzle Gözet 

20 Sivil Toplum Kuruluşları Tedarikçi,Stratejik Ortak 3 3 İzle Gözet 
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21 Sağlık Kurum Ve Kuruluşları  Temel OrtakStratejik Ortak 4 4 
Bilgilendir 

Birlikte çalış 

22 Güvenlik Güçleri Stratejik Ortak 3 3 İzle Gözet 

23 İşyerleri Tedarikçi,Stratejik Ortak 2 2 İzle Gözet 

  

24 

Eğitim Materyali Üreten 
Firmalar Tedarikçi,Stratejik Ortak 2 2 İzle Gözet 
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 Tablo-5: Paydaş Önceliklendirme Matrisi 

PAYDAŞLAR İ ç   D ı ş   Y a r a   N e d e n  P a y  Ö n c e  

Özel Eğitim ve Rehberlik 
Hizmetleri Genel Müdürlüğü 

 √  Bağlı olduğumuz 
merkezi idare, 
Tedarikçi Merkezi İdare 

1 

Kaymakamlık  √  Avcılar İlçesi Onay 
Makamı, Tedarikçi 
mahalli idare 

1 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  √  İstanbul İli Avcılar 
İlçesinde Milli Eğitim 
Bakanlığının ürettiği 
politikaları uygulayan 
ve Kurumun bağlı 
olduğu mercidir. 
Tedarikçi Üst Birim. 

1 

Okullar ve Bağlı Kurumlar  √ √ Hizmetlerimizden 
yaralandıkları için 1 

Rehabilitasyon Merkezleri  √ √ Hizmetlerimizden 
yaralandıkları için 3 

Müdür √   
Merkezin Lideri 1 

Öğretmenler √   
Merkez çalışanları 1 

Memur ve Yardımcı Hizmetler 

Personeli 
√   

Merkez çalışanları 1 

Öğrenciler ve Veliler  √ √ Hizmetlerimizden 
yaralandıkları için, 
Kısmen tedarikçi. 

1 

Okul Aile Birliği √   Merkezimizin 
tedarikçisi konumunda 
olup, lojistik yönden 
destekçisi ve işleticisi 
görevi vardır. 

1 

Belediye  √  
Tedarikçi mahalli idare 4 

Sağlık Müdürlüğü  √  Özellikle Özel Eğitim 
Hizmetlerinde İşbirliği 1 
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    Tablo-6 : Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi 

 
 
 

Ürün/Hizmet 
 

 

FAALİYET ALANI 1 : 
 
EĞİTİM 

 
FAALİYET ALANI 2 : 
 
YÖNETİM İŞLERİ 

Yararlanıcı 
(Müşteri) 

Hizmet–1 
Rehberlik 
Hizmetleri 
 

Hizmet–2 Özel 
Eğitim 
Hizmetleri 

Hizmet–1 
Öğrenci işleri 
hizmeti 
 

Hizmet–2 
Öğretmen 
işleri hizmeti 

Okullar ve Bağlı 

Kurumlar √ √ √  

Rehabilitasyon 

Merkezleri  √   

Öğrenciler ve 

Veliler √ √ √  

Müdür 
   √ 

Öğretmenler 
   √ 

Memur ve 

Yardımcı 

Hizmetler 

Personeli 

   √ 

√ : Tamamı  O: Bir kısmı 

 



 
 

16 
 

2.5. KURUM İÇİ ANALİZ 

Kurum içi analiz çalışmasında; RAM’ın örgüt yapısı, insan kaynakları, teknolojik düzey, 
mali kaynaklar, istatistikî veriler analiz edilmiştir 

2.5.1. Avcılar RAM Müdürlüğü Örgüt Yapısı 

Avcılar Kaymakamlığının Cihangir mahallesinde bulunan eski binasının ikinci ve üçüncü 
katlarında çalışmalarını sürdüren Merkez müdürlüğü; 

a) Merkez Müdürlüğü, 

b) Merkez Müdür Yardımcılığı, 

c) Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Bölümü Başkanlığı, 

d) Özel Eğitim Hizmetleri Bölümü Başkanlığı, şeklinde oluşur. 

 Merkezimizde ilgili yönetmelik gereği Özel Eğitim ve Rehberlik olmak üzere iki bölüm 
başkanlığı mevcuttur. 

 

Şekil-1: RAM Teşkilat Şeması. 

 

 

     MÜDÜR 

Komisyonlar 

Müdür Yrd.      Kurullar 

    Büro Hizmetleri Yardımcı Hizmetler 

Özel Eğitim 
Hizmetleri 
Bölümü 

Rehberlik 
Hizmetleri 
Bölümü 
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Tablo-7: RAM'daki Bölüm/Kurul/Komisyonlar 

Görevler Görevle ilgili bölüm, birim, 
kurul/komisyon adı 

Görevle ilgili işbirliği 
(paydaşlar) Hedef kitle 

Rehberlik Hizmetleri Rehberlik Hizmetleri Bölümü 
Okullar ve Bağlı 
Kurumlar, Öğrenciler 
ve Veliler 

Öğrenci, Veli, 
Öğretmen 

Özel Eğitim 
Hizmetleri Özel Eğitim Hizmetleri Bölümü 

Okullar ve Bağlı 
Kurumlar, Öğrenciler 
ve Veliler 

Öğrenci, Veli, 
Öğretmen 

Özel Eğitim 
Hizmetleri 

Özel Eğitim ve Değerlendirme 
Kurulu 

Okullar ve Bağlı 
Kurumlar, Öğrenciler 
ve Veliler 

Öğrenci, Veli, 
Öğretmen 

Kaynak oluşturma ve 
İhtiyaçları Temin 
Etme 

Okul Aile Birliği Okul Aile Birliği Veliler 

Stratejik Planlama Strateji Geliştirme Bölümü 
Müdür, Öğretmenler, 
Memur ve Yardımcı 
Hizmetler Personeli 

Öğrenci, Veli, 
Öğretmen 

İhtiyaçları Temin 
Etme Satın Alma Komisyonu Okul Aile Birliği Veliler 

  

 

2.5.2. İnsan Kaynakları 

2015 Yılı Kurumdaki Mevcut Yönetici Sayısı: 

Sıra 
No Görevi Erkek Kadın Toplam 

1 Müdür 1 0 1 

2 Müdür Yrd. 1 0 1 
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                                           Kurum Yöneticilerinin Eğitim Durumu: 

Eğitim Düzeyi 
2015 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

ÖnLisans - - 

Lisans 1 %100 

Yüksek Lisans 1 %100 

      

Kurum Yöneticilerinin Yaş İtibari ile dağılımı: 

Yaş Düzeyleri 
2015 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

20-30 - - 

30-40 - - 

40-50 2 %100 

50+... - - 

 

           İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler: 

Hizmet Süreleri Kişi Sayısı 

 1-3 Yıl 1 

4-6 Yıl 1 

7-10 Yıl  

11-15 Yıl 1 

16-20 Yıl  

21+....... üzeri  
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İdari Personelin Katıldığı Hizmet-içi Eğitim Programları: 

Adı ve Soyadı 

 

Görevi 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

Vahdettin YAŞAR Müdür MADDE BAĞIMLILIĞI SEMİNERİ 

Aziz TOPER Müdür Yardımcısı KBS 

   

                      

                                  2015 Yılı Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayısı: 

Sıra 
No Branşı Erkek Kadın Toplam 

1 REHBE RLİK 1 8 9 
2 ÖZEL EĞİTİM 1 0 1 
3     
4     

TOPLAM 2 8 10 
 

Öğretmenlerin Yaş İtibari ile Dağılımı: 

Yaş Düzeyleri Kişi Sayısı 

20-30 5 

30-40 4 

40-50 1 

50+...  
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Öğretmenlerin Hizmet Süreleri: 

Hizmet Süreleri Kişi Sayısı 

 1-3 Yıl 1 

4-6 Yıl 7 

7-10 Yıl 2 

11-15 Yıl  

16-20 Yıl  

21+... üzeri 1 

 

 

 

 

Destek Personele (Hizmetli- Memur) İlişkin Bilgiler: 

            2015 Yılı Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı: 

Sıra  
No Görevi Erkek Kadın Eğitim 

Durumu 
Hizmet 

Yılı Toplam 

1  Memur 1 1 ÜNV. 17 2 

2 Hizmetli 0 1 LİSE 3 1 

3 Sözleşmeli İşçi     0 

4 Sigortalı İşçi     0 
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Çalışanların Görev Dağılımı  

S.NO UNVAN GÖREVLERİ 

1 RAM Müdürü 

Merkez müdürü aşağıdaki görevleri yapar: 

a) Merkezdeki müdür yardımcıları arasında iş bölümü yapar. 

b) Merkezin bölümlerine, meslekî formasyonu bölüm hizmetlerine uygun ve 
deneyimli bir elemanı, bölüm başkanı olarak görevlendirir. 

c) Merkez personelinin meslekî formasyonlarına uygun şekilde merkezin 
bölümlerinde görevlendirilmelerini ve iş bölümünü, ilgili bölüm başkanının görüşünü de 
alarak yapar. 

d) Bölümlerin çalışmalarını izler, hazırladıkları program, rapor ve projelerini 
inceleyerek onaylar, sonuçlarını değerlendirir. 

e) Merkez çalışmalarında kullanılan psikolojik ölçme araçları, danışan dosyalan ve 
diğer kayıtların güvenliğini, gizliliğini ve standartlarına uygun kullanılmasını sağlar. 

f) Bölümler arası çalışmaları koordine eder. 

g) Merkezin yıllık çalışma programı ve raporu ile rehberlik ve psikolojik danışma 
servislerinin yıllık rapor ve programlarının değerlendirilmesine ilişkin raporu, her yıl eylül 
ayının sonuna kadar bulunduğu il veya ilçenin rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri 
bölü müne gönderir. 

h) Personelin adaylığının kaldırılması ile ilgili İşlemleri mevzuatına uygun olarak 
yürütür. Merkez elemanlarının hizmetin gerektirdiği konularda yetişmelerini sağlar. 

ı) Merkez komisyonuna başkanlık eder, alınan kararlara göre gerekli çalışmaları 
yürütür. 

i) Merkezin hizmetleriyle ilgili yeni gelişmeleri izler ve hizmetin kalitesini 
yükseltmek için gerekli önlemleri alır. 

j) Merkez hizmetlerinin ekip çalışması anlayışıyla yürütülebilmesi için gerekli 
önlemleri alır. 

k) Merkezin çalışma alanında bulunan eğitim-öğretîm kurumlarının, yöneltmedeki 
rehberlik ve psikolojik danışma hizmetlerinin düzenlenmesi için gerekli çalışmalarının 
planlanmasını, uygulanmasını ve değerlendirilmesini sağlar. 

l) Merkezin personel, özlük, bütçe, ayniyat, demirbaş işleri ile hizmetlerin 
gerektirdiği araç-gerecin sağlanması için uygun çalışmaları yapar. 

m) Rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri il danışma komisyonu toplantılarına 
katılır. 

n) Özel eğitim gerektiren öğrencilerin tanılanmaları için eğitsel tanılama, izleme ve 
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değerlendirme ekibini oluşturur, bu ekibe başkanlık eder ve çalışmaların amacına uygun 
şekilde yürütülmesini sağlar. 

o) Merkezin tarama, tanılama, özel eğitim hizmetleri ile rehberlik ve psikolojik 
danışma hizmetlerinin yürütülmesinde İl veya ilçedeki ilgili kurum ve kuruluşlarla eş 
güdümü sağlar. 

ö) Merkezin bölümlerinin tarama, tanılama ve danışanlarla ilgili uygulamalarında 
gerekli sağlık hizmetleri için görev bölgesinde bu hizmetleri veren veya verebilecek olan 
birimlerle eş güdümü sağlar. 

p) Merkezin görevlerine ilişkin konularda il/ilçede seminer ve kurs gibi hizmet içi 
eğitim etkinliklerinin mahallî hizmet içi eğitim plânına alınması için gerekli önerilerde 
bulunur, çalışmaları İzler. Konferans, panel, sempozyum gibi gerekli etkinliklerin de 
gerçekleştirilmesini sağlar, ilgili merkez elemanlarını etkinliklerde görevlendirir. 

r) Harcamalarda merkezin ita amirliğini yapar. 

s) Eleman sayısının yetersiz olduğu durumlarda hizmetlerin yürütülmesinde branşı 
ile ilgili merkez etkinliklerine katılır. 

2 RAM Müdür 
yardımcısı 

a) Merkezde görevli memurlarla yardımcı hizmetler sınıfındaki personelin iş 
bölümü nü düzenler, müdürün onayından sonra yürütülmesini sağlar. 

b) Bölümlerin gereksinimlerini belirler ve sağlanması için gerekli önlemleri alır. 

c) Bölümlerden gelen rapor ve yazıların yazılmasını sağlar. 

d) Personel, özlük, bütçe, ayniyat, demirbaş hizmetlerinin düzenli bir biçimde 
yürütülmesini sağlar. 

e) Merkez müdürünün bulunmadığı zamanlarda merkez komisyonuna başkanlık 
eder. 

f) Satın alma işlerinde müdürün vereceği görevleri yapar. 

g) Merkezin muayene, teslim alma ve sayım komisyonlarına başkanlık eder, bu 
konulardaki işlemleri zamanında yürütür. 

h) Merkezin psikolojik ölçme araçları deposu, arşivleri ve kitaplığı gibi mekânların 
düzenli bir şekilde hizmete hazır bulundurulmasını ve korunmasını sağlar. 

ı) Merkezin harcamalarında tahakkuk memurluğu görevini yapar. 

i) Müdürün olmadığı zamanlarda müdürlüğe vekâlet eder. 

j) Eleman sayısının yetersiz olduğu durumlarda hizmetlerin yürütülmesinde branşı 
ile ilgili merkez etkinliklerine katılır. 

k) Merkez müdürünün vereceği hizmetle ilgili diğer görevleri yapar. 
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3 

 

Psikolojik 
Danışmanın 
Görevleri 

Merkezde görevli psikolojik danışman aşağıdaki görevleri yapar: 

a) Öğrencilerin veya bireylerin kendilerini ilgileri, yetenekleri, meslekî değerleri 
gibi yönleriyle tanımalarına, meslekler hakkında bilgi edinmelerine, kendi özelliklerine 
hangi mesleklerin uygun olduğunu fark etmelerine, çevreleri ile olumlu ilişkiler ve daha 
verimli çalışma alışkanlıkları geliştirebilmelerine, eğitimle ilgili sorunlarını ve güçlüklerini 
giderebilmelerine yöneîik psikolojik yardım hizmetlerini verir. Bu öğrenciler veya bireyler 
için gerekli resmî işlemleri yapar. 

b) Çalışma alanında yer alan eğitim-öğretim kurumlarının özellik, kademe, türlerine 
göre ayrı olmak üzere çerçeve programı ve etkinlik programlarının hazırlanmasına ilişkin 
çalışmaları organize eder ve bu çalışmalara katılır. Bu çalışmanın ön hazırlığı olarak 
kurumdaki önceki uygulama sonuçları, kurumun özellikleri ve çeşitli boyutları incelenir. 

c) Psikolojik ölçme araçlarım standartlarına uygun olarak uygular, değerlendirir, 
sonucunda gerekli rehberlik hizmetini verir. 

d) Rehberlik ve psikolojik danışma servislerine yönelik olarak yöneltme 
kapsamındaki çalışmaları organize eder, düzenlenmiş çalışmalara katılır ve bu çalışmalar 
doğrultusunda çeşitli yayınlar hazırlar. 

e) Rehberlik ve psikolojik danışma servislerinin ihtiyaç ve sorunlarını belirlemeye 
yönelik çalışmaları yürütür. 

f) Eğitim-öğretim kurumlarındaki rehberlik ve psikolojik danışma servislerinden 
gelen çalışma rapor ve programlarım inceler, değerlendirir ve değerlendirme sonuçlarını 
genel bir rapor haline getirir. Bu rapora bölümündeki elemanların görüş ve Önerilerini de 
ekleyerek Bölüm Başkanına iletir. 

g) Hizmetlerle ilgili çeşitli araştırma-geliştirme çalışmalarına katılır. 

h) Eğitim-öğretim kurumlarındaki rehberlik ve psikolojik danışma servislerinde 
görev yapan psikolojik danışmanlara, verilecek hizmetlere ilişkin rehberlikte bulunur. 

ı) Psikolojik danışmanı bulunmayan okullar öncelikli olmak üzere okulların ve 
öğrencilerin gereksinimleri doğrultusunda yöneticilere, öğretmenlere, gerekli 
durumlarda ailelere yönelik toplantı, panel ve konferans gibi etkinlikler düzenler, 
gerekli hizmet içi eğitim etkinliklerini önerir. 

i) Alanla ve bölümün hizmetleriyle ilgili bilimsel gelişmeleri izler, 
uygulamalarında bu gelişmelerden yararlanır. 

j) Merkezde diğer meslek elemanlarıyla ekip çalışması yapar ve görevlerine 
ilişkin kayıtları usulüne uygun şekilde tutar. 

k) Merkez müdürünün vereceği hizmetle ilgili diğer görevleri yapar. 
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4 Özel Eğitim 
Öğretmenleri 

 

Uzmanlık alanı olan özür grubunda: 

Merkezde görevli Özel eğitimci aşağıdaki görevleri yapar. 

a) Danışanların, ayırıcı tanılama çalışmalarına katılır. 

b) Danışanların eğitimlerini ve gelişimlerini sürdürmeleri için gerekli 
olan becerilerin kazandırılmasına ilişkin eğitsel terapi çalışmalarını bireysel ve 
grup etkinlikleri şeklinde yürütür. 

c) Değerlendirme sonuçlarına göre, sürdürülen eğitim uygulamaları ve 
bireydeki gelişmeler konusunda; danışanın kendisine, ailesine ve 
öğretmenlerine bilgi verir. Sağlanan gelişmelerin okul, aile ve diğer ortamlarda 
sürekliliği bakımından gerekli eş güdümü sağlar. 

d) Danışanların özürleri, kişilik yapıları, gelişim Özellikleri ile ilgi ve 
yeteneklerine uygun bireysel ya da grup eğitsel programları hazırlar, uygular, 
geliştirir ve sonuçlarını değerlendirir. 

e) Bu programların uygulanabilmesi için uygun fizikî ortam ile araç-gereç 
gereksinimini belirler ve yönetime iletir. 

f) Yürütülen etkinliklerin çocukların gelişimlerine olan katkılarını 
değerlendirir ve danışanı sürekli izleyerek gelişim durumlarını belli aralıklarla 
kaydeder. 

g) Danışanların eğitsel ve meslekî yönlendirilmelerinde; özür türü ve 
özelliklerine uygun kararlar alınabilmesi için diğer alan uzmanlarıyla iş birliği yapar. 

h) Ailelere, Öğretmenlere ve öğrencilere, özel eğitim yöntem ve teknikleri ile 
eğitim materyalleri ve bunların sınıf ve ev ortamında amaca uygun olarak kullanılması 
konularında bilgi verir. 

ı) Özel eğitime ilişkin bilimsel gelişmeleri izler ve çalışmalarında bunlardan 
yararlanır. 

i) Çalışmalarını merkezdeki diğer uzman elemanlarla ekip çalışması içerisinde 
yürütür ve görevine ilişkin kayıtları usulüne uygun tular. 

j) Merkez müdürünün vereceği, hizmetle ilgili diğer görevleri yapar. 

 

5 
Yardımcı 
hizmetler 
personeli 

Merkezin; personel, ayniyat, demirbaş, arşiv, mutemetlik işleri, her türlü günlük 
yazışma ve büro hizmetleri ile teknik konulardaki hizmetlerini yürütmek üzere müdür 
yardımcılarına bağlı olarak yeterli sayıda şef, memur, daktilo, yardımcı hizmetli, 
kaloriferci ve teknisyen gibi personel görevlendirilir. 
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6 

Yönetim işleri 
ve büro 
memuru 

 

 

Merkezin; personel, ayniyat, demirbaş, arşiv, mutemetlik işleri, her türlü günlük 
yazışma ve büro hizmetleri ile teknik konulardaki hizmetlerini yürütmek üzere müdür 
yardımcılarına bağlı olarak yeterli sayıda şef, memur, daktilo, yardımcı hizmetli, 
kaloriferci ve teknisyen gibi personel görevlendirilir. 

 
 
 

 

 

2.5.3 Teknolojik Düzey: 

    Tablo-8:  Okul/Kurumun Teknolojik Altyapısı 
Araç-Gereçler 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2012 2013 2014 İhtiyaç 
 
 
 
 
 

Bilgisayar 
 
 
 
 
 
 

5 7 13 0 

Yazıcı 5 5 5 0 

Tarayıcı 0 0 1 0 

Tepegöz 2 2 2 0 

Projeksiyon 1 1 1 0 

Televizyon 0 2 2 0 

İnternet bağlantısı 1 1 2 0 

Fax 1 0 0 1 

Okul/kurumun İnternet sitesi 1 1 1 0 

Personel/e-mail adresi oranı %100 %100 %100 0 

Diğer araç-gereçler     
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Tablo-9: Kurumun Fiziki Altyapısı 
Fiziki Mekân 

 

 

 

 

 

 

Var Yok Adedi İhtiyaç 

Öğretmen Çalışma Odası 

 

X  1  

Kütüphane X  1  

Rehberlik Servisi X  1  

Çok Amaçlı Salon X  1  

Bölümlere Ait Depo x  1  

Bölüm Başkanı odası x  1  

Bölüm Öğrt. Odası X  3  

Test Odası x  3  

Mutfak  x  1  

Arşiv  x  1  

 

 

 

2.5.4 Mali Kaynaklar:  Kuruma Milli Eğitim bütçesinden yıllık ödenek ayrılmaktadır. 
Bunun dışında geliri bulunmamaktadır. Okul aile birliği bulunmamaktadır. Kuruma ait araç, bina 
ve döner sermaye geliri bulunmamaktadır. 

2.5.5 İstatistikî veriler:  2014-2015 Eğitim-Öğretim yılında ilçemizde görev yapan 
rehberlik öğretmeni sayısı:  112, RAM’da görev yapan rehberlik öğretmeni sayısı:6; özel eğitim 
öğretmeni sayısı:1; ulaşılan öğretmen ve idareci sayısı: 8500, ulaşılan veli sayısı: 15000, ulaşılan 
öğrenci sayısı: 11000 dir. detaylı bilgiler aşağıda belirtilmiştir. 
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2015 ÖĞRETİM DÖNEMİNDE 

01.09.2015-01.09.2015 TARİHLERİ ARASINDA YAPILAN İNCELEME VE 
SAYISAL VERİLER 

   Tablo-10: Toplam İnceleme Sayısı 

Toplam İnceleme Sayısı 1913 

Toplam İnceleme Sayısı (Tc Kimlik Numarası Tek Olmak Şartıyla) 2507 

Destek Eğitim Önerilen Birey Sayısı 1775 

Bireysel Eğitim Önerilen Birey Sayısı 1243 

Grup Eğitim Önerilmiş Birey Sayısı 0 

Bireysel-Grup Eğitimi Önerilmiş Birey Sayısı 532 

 

 
    Tablo-11: Yönlendirilen Birey Sayısı 

IL ADI ILCEADI EGITSELTANI  SAYI 

İSTANBUL AVCILAR Bedensel Yetersizlik 
412 

İSTANBUL AVCILAR İşitme Yetersizliği Az İşiten 
100 

İSTANBUL AVCILAR İşitme (Tedbir Gerektirmeyen) 
2 

İSTANBUL AVCILAR Orta Düzeyde Zihinsel Yetersizlik 
184 

İSTANBUL AVCILAR Dil ve Konuşma Güçlüğü 
160 

İSTANBUL AVCILAR Süregelen Hastalık 
12 

İSTANBUL AVCILAR Görme Yetersizliği Az Gören 
23 

İSTANBUL AVCILAR Üstün Yetenekli Birey 
16 

İSTANBUL AVCILAR Duygusal ve Davranış Bozukluğu 
1 

İSTANBUL AVCILAR Görme Yetersizliği Total 
3 



 
 

28 
 

İSTANBUL AVCILAR Zihinsel (Tedbir Gerektirmeyen) 
10 

İSTANBUL AVCILAR Dil ve Konuşma Güçlüğü (Tedbir 
Gerektirmeyen) 

20 
İSTANBUL AVCILAR Dikkat Eksikliği ve Hiperaktivite Bozukluğu 

22 
İSTANBUL AVCILAR 

İşitme Yetersizliği-Total 9 
İSTANBUL AVCILAR Özel Yetenekli Birey 

21 
İSTANBUL AVCILAR Hafif Düzeyde Zihinsel Yetersizlik 

705 
İSTANBUL AVCILAR Ağır Düzeyde Zihinsel Yetersizlik 

135 
İSTANBUL AVCILAR Yaygın Gelişimsel Bozukluk 

49 
İSTANBUL AVCILAR Otizm 

177 
İSTANBUL AVCILAR Özel Öğrenme Güçlüğü 

118 
İSTANBUL AVCILAR Normal 

38 
İSTANBUL AVCILAR Çok Ağır Düzeyde Zihinsel Yetersizlik 

2 
İSTANBUL AVCILAR Ortopedik Yetersizlik 12 

                                                                                                Toplam:2050 
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     Tablo-12: Eğitsel Değerlendirme ve Tanı İstatistikleri 

    EGITSELTANI TANI_SAYISI 

Görme Yetersizliği Az Gören 21 

Dil ve Konuşma Güçlüğü (Tedbir Gerektirmeyen) 1 

Hafif Düzeyde Zihinsel Yetersizlik 734 

Bedensel Yetersizlik 450 

Dil ve Konuşma Güçlüğü 169 

Üstün Yetenekli Birey 21 

İşitme Yetersizliği-Total 7 

Zihinsel (Tedbir Gerektirmeyen) 8 

Görme Yetersizliği Total 10 

Duygusal ve Davranış Bozukluğu 1 

İşitme (Tedbir Gerektirmeyen) 1 

İşitme Yetersizliği Az İşiten 106 

Otizm 192 

Ağır Düzeyde Zihinsel Yetersizlik 160 

Yaygın Gelişimsel Bozukluk 50 

Çok Ağır Düzeyde Zihinsel Yetersizlik 2 

Süregelen Hastalık 12 

Orta Düzeyde Zihinsel Yetersizlik 229 

Normal 31 

Özel Öğrenme Güçlüğü 122 

Dikkat Eksikliği ve Hiperaktivite Bozukluğu 25 

                Toplam: 2346 
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Tablo-13:Uygulanan Test İstatistikeri 

    

TEST ADI 

 

UYGULAMA SAYISI 

Wechsler Çocuklar İçin Zeka Ölçeği (Wısc-R) 11 

Görüşme Formu--Test Alamadı 3 

Goodenough-Harris İnsan Resmi Çizme Testi--Test Alamadı 1 

Goodenough-Harris İnsan Resmi Çizme Testi 1 

Stanford Bınet Zeka Testi 69 

Performans Belirleme Formu 1828 

Leıter Uluslar Arası Performans Ölçeği 203 

Denver Gelişimsel Tarama Testi--Test Alamadı 2 

Görüşme Formu 255 

Leıter Performans Testi 42 

Stanford Bınet Zeka Testi--Test Alamadı 2 

Gesell 54 

Performans Belirleme Formu--Test Alamadı 5 

Denver Gelişimsel Tarama Testi 94 

Leıter Uluslararası Performans Ölçeği--Test Alamadı 29 
 

TOPLAM 

 

2601 
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    Tablo-14: Önerilen Özel Eğitim İstatistikleri 

 ÖNERİLEN EĞİTİM TANI 
SAYISI 

Tam Zamanlı Kaynaştırma Eğitimi 767 
Eğitime Devamı 37 
Özel Eğitim Anaokulu (67-78 Ay) 10 
Özel Eğitim Anaokulu (37- 66 Ay) 9 
Özel Eğitim İlkokulu (Görme Engelliler) 1 
Özel Eğitim Ortaokulu ( Hafif düzey zihinsel engelliler) 1 
Zenginleştirme A ( Bilim Sanat Merkezi + Sınıf İçi Uygulamalar + Destek Eğitim 
Odası ) 2 

Zenginleştirme B ( Sınıf İçi Uygulamalar + Destek Eğitim Odas ı ) 14 
Halk Eğitim Merkezi Kursları (Sosyal ve Kültürel) 27 
Evde Bakım Hizmeti 120 
Özel Eğitim Uygulama Merkezi I. Kademe (Otistik) 1 

Okul Öncesi Eğitim Tam zamanlı kaynaştırma ( 37-66 Ay)  164 
Evde Eğitim 16 
Özel Eğitim Sınıfı (İşitme Yetersizliği) 10 
Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi III. Kademe (Otistik) 7 
Özel Eğitim Ortaokulu (İşitme Engelliler) 1 
Özel Eğitim Sınıfı (Hafif Düzeyde Zihinsel Yetersizlik) 100 

Özel Eğitim Uygulama Merkezi I.Kademe (Orta ve ağır düzeyde zihin yetersizlik) 19 
Özel Eğitim Ortaokulu (Serebral Palsi) 2 
Özel Eğitim Ortaokulu (Görme Engelliler) 1 
Halk Eğitim Merkezi Kursları (Mesleki ve Teknik) 41 
Erken Çocukluk Eğitim Birimi (0-36 Ay) 29 
Özel Eğitim Anasınıfı (48-66) 17 
  369 
Özel Eğitim Sınıfı (Otizm-Orta veya Ağır) 30 

Özel Eğitim Uygulama Merkezi II.Kademe (Orta ve ağır d üzeyde zihinsel engelliler) 31 
Okul Öncesi Eğitim Tam zamanlı kaynaştırma (67-78 Ay)  75 
Özel Eğitim İlkokulu ( Hafif düzey zihinsel yetersizlik) 130 
Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi III. Kademe (Orta ve a ğır düzeyde zihinsel 
yetersizlik) 31 

Özel Eğitim Sınıfı (Ağır ve Orta Düzeyde Zihinsel Yetersizlik) 81 

Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi (Hafif düzey zihinsel yetersizlik III.Kademe) 34 
Özel Eğitim Sınıfı (Otizm-Hafif) 21 
Özel Eğitim Uygulama Merkezi II. Kademe (Otistik) 4 
Açıköğretim Lisesi 5 

                                                                                      TOPLAM: 2057 
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2.6. ÇEVRE ANALİZİ 

 
2.6.1. 

 

PEST (Politik-Yasal, Ekonomik, Sosyo-Kültürel, Teknolojik, Ekolojik, Etik)  
Analizi 

  

Politik ve yasal etmenler 
Ekonomik çevre değişkenleri 

 Yeni Yasalarla Özel Eğitim ve 
Rehberlik hizmetlerinin desteklenmesi 
ve yaygınlaştırılması. 

 İnsan hakları konusunda 
toplumumuzun yeterince duyarlı 
olması 

 Toplumda engelli bireylerin değişik 
ihtiyaçlarına odaklanılması 

 Avrupa Birliği Politikalarının takip 
edilmesi 

 Avrupa Birliği Eğitim Politikalarının 
izlenmesi 

 Özel Eğitimin, Özel eğitime Muhtaç 
çocukların gelişimi üzerindeki önemli 
etkilerinin gözlemlenmesi 

  

 Özel Eğitimle ilgili Ekonomik desteğin 
Ailelere Devlet tarafından sağlanması 

 Aile bireylerinin çalışmak zorunda 
olmasından kaynaklanan çocuğa 
ilgisizliğin artması 

 Ekonomik düzeyleri düşük ailelerin 
özel eğitime muhtaç bireyle ilgili 
olarak daha az bilinçli olması 

 Ailelerin Eğitim sürecinde maddi 
kaygılar taşımaları 

  

  

Sosyal-kültürel çevre değişkenleri 
Teknolojik çevre değişkenleri 

 Göçler dolayısıyla okul çağındaki çocuk 
sayısının artması 

 Aile bireylerinin yeterli eğitiminin 
olamamasından kaynaklı olarak çocuğa 
yol gösterici olamamaları 

 Eğitimin öncelikli amaç olarak 
görülmemesi 

 Kırsal kesim ağırlıklı veli portföyüne 
sahip olmamızdan dolayı öğrencilerin 
toplumsal etkinlik becerilerinin kısıtlı 
olması 

 Birçok geleneksel sosyal yapının etkisinin 
azalması 

  

 Teknolojinin hızla ilerlemesi ve her 
geçen gün eğitim-öğretim 
faaliyetlerinde kullanılabilecek hale 
gelmesi 

 Teknolojinin ilerleme hızına karşılık 
bireylerin bu yeniliklere uzak kalması 

 Teknolojinin sağladığı hızlı ve etkili 
paylaşım olanakları 

 Bilgi teknolojisi kullanımının 
yaygınlığı; her an her yerdeki bilgiye 
ulaşma imkanının eğitimi olumlu 
yönde etkilemesi 

 Teknolojinin ilerlemesiyle bilgiyi 
saklama ve bilgiye ulaşma hızının 
artması 
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        2.6.2. Üst Politika Belgeleri 

SIRA NO                      REFERANS KAYNAĞININ ADI 
1 10. Kalkınma Planı  
2 TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Sonuç Raporu ve Strateji Belgesi 
3 5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
4 Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 
5 Devlet Planlama Teşkilatı Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu (2006) 
6 Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Programı 
7 Milli Eğitim Bakanlığı Stratejik Plan Durum Analizi Raporu 
8 61. Hükümet Programı 
9 61. Hükümet Eylem Planı 
10 Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 Nolu Genelgesi 
11  
12  
13  

 

 

2.7. GZFT ANALİZİ 

Müdürlüğümüze bağlı birimler geniş katılımla bir araya gelerek SWOT analizi 
gerçekleştirilmiştir. Bununla Müdürlüğümüzün güçlü, zayıf yönleri, tehditler ve fırsatlar tespit 
edilerek gerekli önlemler alınması yoluna gidilmiştir. 

Avcılar RAM Müdürlüğümüzün süreçleri analiz edilerek tanımlanması, SWOT bir başka 
deyişle GZFT (Güçlü, Zayıf Yönler, Fırsat ve Tehditler) Analizi sonuçları ve iç paydaşlara 
uygulanan anketlerin verilerine dayanılarak oluşturulmuştur. 

 

GÜÇLÜ YÖNLER 

1. İşlevsel bir kurum kültürünün olması. 

2. Yeniliklere ve yenileşmeye açık personele sahip olma. 

3. Genç ve aynı zamanda tecrübeli personele sahip olma. 

4. Yeterli rehberlik ve psikolojik danışma servisinin bulunması 
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5. Kurum içinde personel sirkülasyonunun çok az olması. 

6. İlçemiz okul ve kurumlarında Rehberlik alanında çalışan yeterli hizmet sunucusunun 
(rehber öğretmenin) olması 

7. Eğitim-öğretim kurumlarımızdaki hizmet sunumuna ilişkinin talebin artmış olması 

8. Hükümet programlarında Özel Eğitim ve Rehberlik hizmetlerine yer verilmiş olması 

9. Ortaöğretim projesinde Mesleki Rehberlik ve Danışmanlık Bileşeninin yer alması 

10. On sektörün katılımıyla imzalanmış “Mesleki Bilgi, Rehberlik ve Danışmanlık 

Hizmetlerinde işbirliği Protokolü” n ve mutabakat belgesinin imzalanmış olması, 

11. 17’ nci şura kararlarında Özel Eğitim, Rehberlik ve Psikolojik Danışma hizmetlerine 
yer verilmesi 

12. İlköğretim müfredatına rehberlik entegrasyonunun yapılmış olması 

13. Eğitim kurumlarında psikolojik danışma ve rehberlik hizmetleri için haftalık ders 
çizelgesinde zaman ayrılmış olması 

14. Sınıf rehber öğretmenlerinin rehberlik saatinde uygulamaları için sınıf rehberlik 
programının hazırlanmış olması, 

15. Üniversitelerin bünyesinde artan talebin karşılanmasına yönelik PDR, EPH lisans ve 
yüksek lisans programlarının var olması, 

16. Rehber öğretmenlerin yeterliliklerinin belirlenmiş olması 

17. Rehberlik hizmetleri ile ilgili düzenli olarak yapılan kongre; seminer ve konferansların 
rehber öğretmenlerin gelişimine katkı sağlaması. 

18. Rehberlik anlayışı kazandırma seminerlerinin düzenli olarak yapılıyor olması. 

19. Radyo, televizyon ve internet üzerinden rehberlik hizmetlerinin verilmeye başlanması. 

20. Diğer bakanlıklar ve sivil toplum kuruluşları ile yapılan çalışmalarda rehberlik 
hizmetlerinin ön plana çıkarılması. 

21. Kurumlarla iş birliği yapılmasını sağlayacak ortak çalışmaların başlaması 

22. İş dünyası ile sivil toplum kuruluşlarının rehberlik hizmetlerine olan talebinin artmış 
olması. 

23. Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin bilimsel standartlara bağlı olarak gelişmeye ve 
yeniliğe açık olması. 

24. Üniversitelerle işbirliği yapılması. 

25. Kurum kültürü ve biz bilincinin oluşması, kurum içi iyi ilişkilerin kurulması 
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26. Bakanlığımız birimleri arasında etkili iletişim ve koordinasyonun bulunması, 

27. Ulusal ve uluslararası boyutta planlanan ve yürütülen özel eğitim ve rehberlik 
projelerinin olması. 

28. Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinde uzmanlaşmış birimler olması 

29. Özel eğitim ve rehberlik alanında yeni modellerin ortaya konması ve uygulanmasına 
yönelik çalışmaların yürütülmesi. 

30. Özel eğitim hizmetlerinin yaş sınırına bakılmaksızın verilmesi. 

31. Özel eğitim gerektiren bireylerin eğitiminde kaynaştırma yoluyla eğitimlerinin 
politika olarak benimsenmesi ve BEP uygulamalarının esas alınması, 

32.Özel eğitime ihtiyacı olan bireylere yönelik farklı destek eğitim hizmeti (Bilim ve 
Sanat Merkezinde eğitim, evde eğitim, hastanede eğitim gibi) sunulması, 

33. Özel eğitim ve rehberlik alanına yönelik STK’ ların bulunması, 

35. Özel eğitim alanında kamu kurum ve kuruluşları, STK’ larla etkili iş birliği yapılıyor 
olması, 

36. Bilgi ve iletişim teknolojilerinden etkin biçimde yararlanılması 

37. Genel Müdürlüğümüz hizmet alanı ile ilgili yurt içi ve yurt dışındaki yayınların 
izlenmesi. 

38. Teknolojik donanımın son derece iyi ve yeterli olması. 

39. Çalışanların kurumumuzun hedeflerini gerçekleştirmesini sağlayacak bilgi, beceri, 
deneyim ve yeteneklerle sahip olması ve kurumun sunduğu gelişme olanaklarına etkin bir şekilde 
katılmaları. 

ZAYIF YÖNLER 

1. Özel eğitim alanında öğretmen sayısının yetersizliği nedeniyle özel eğitim öğretmeni 
ihtiyacının karşılanamaması, 

2. Velilerde rehberlik anlayışının eksikliği ve özel eğitim ve rehberlik hizmetleri sürecine 
veli katılımının sağlanamaması, 

3. Çalışmalar için gerekli kaynakların temin edilememesi, 

4.  Okul tür ve program hedeflerine dayalı eğitim öğretim özelliklerine göre rehberlik 
hizmetlerinin çeşitlenememesi, 

5. Karar, denetim ve yönetim mekanizmalarında gerek karar ve yönetim süreçleri, gerekse 
eleman istihdamı olarak rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri alanının yeterince temsil 
edilmemesi, 
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6. Okulda yürütülen akademik faaliyetler ile rehberlik hizmetleri arasında eş güdümün 
sağlanamaması, 

7. Rehberlik hizmetlerine kaynak yaratacak mali işleyiş ve bütçeleme sisteminin 
yetersizliği, 

8. Üniversitelerde rehberlik alanına ilişkin lisansüstü program çeşitliliğinin ve 
uzmanlaşmanın olmaması, 

9. Rehber öğretmenlerin hizmet alanın da süpervizörlük desteğinin olmaması, 

10. Rehberlik hizmetlerinin etkin kılınmasına yönelik yazılımların bulunmaması, 

11. özel eğitim, rehberlik ve psikolojik danışma hizmetlerini yürüten milli eğitim şube 
müdürü / müdür yardımcılarının özel eğitim, rehberlik alanda yeterli bilgi ve donanıma sahip 
olmaması, 

12.Kurumda yeterli görüşme odasının bulunmaması. 

13.Kurumun çok fazla aydınlık olmaması. 

14.Kurumda çocuklar için oyun odasının olmaması. 

15. Müdürlüğümüze yeterli ödenek ayrılmaması, 

16. Özel eğitim ve rehberlik alanında kaynak yetersizliği nedeniyle istenilen düzeyde 
hizmet içi eğitim yapılamaması, 

17. Özel eğitime ihtiyacı olan bireylere yönelik sosyal kabulün ve toplumsal farkındalığın 
istenilen düzeyde artmamış olması, 

18. Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin eğitime erişimlerinde okullaşma oranının mevcut 
ihtiyacı karşılayacak düzeyde olmaması, 

19. Kaynaştırma uygulamalarında görev alan yönetici ve öğretmenlerin özel eğitim 
alanında yeterli bilgi ve donanıma sahip olmaması ve okulların fiziki şartlarının uygun hale 
getirilmemesi nedeniyle kaynaştırma uygulamalarının istenilen düzeyde yaygınlaştırılamaması, 

20. Rehberlik ve araştırma merkezlerine, yönetmelikte belirtilen alan uzmanlarının 
atamasının yapılmaması, 

21. Denetim elemanlarının özel eğitim, rehberlik ve psikolojik danışma alanında uzman 
olmaması. 
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FIRSATLAR 

1. Bakanlığın öğretmen yeterlilikleri ve ihtiyaçları konusunda politika belirlemiş olması, 

2. Okullardaki rehberlik ve psikolojik danışma hizmetlerinin alt yapısının olması, 

3. Eğitim sisteminde hayat boyu öğrenme ve hayat boyu rehberlik felsefesinin 
benimsenmiş olması, 

4. Merkez ve taşrada özel eğitim ve rehberlik ve psikolojik danışma hizmetlerine ilişkin 
bir örgütlenmenin olması, 

5. RAM’ların sayılarının ihtiyaç doğrultusunda artması, 

6. Eğitim ile ilgili AB kararları ile Ulusal Program kapsamında, özellikle meslekî 
rehberlik konusuna özel önem verilmesi ve bunun öncelik arz etmesi, 

7. Rehber öğretmen yetiştiren yüksek öğretim kurumlarında PDR Ana Bilim Dallarının 
çoğalması, 

8. Rehberlik ve psikolojik danışma hizmetlerinde insan kaynaklarının yetiştirilmesine 
yönelik hizmet içi eğitimlerin önemsenmesi, 

9. Mesleki Yeterlilik Kurumunun kurulmuş olması, 

10. Üniversitelerin öğretmen eğitimi programlarında özel eğitim ve rehberlik alanında 
derslere yer verilmesi, 

11. Rehberlik ve psikolojik danışma ile özel eğitim hizmetlerine ilişkin kaynak ve 
literatürün gelişmiş olması, 

12. Kamuoyunda rehberlik ve psikolojik danışma ile özel eğitim hizmetlerine ilişkin artan 
talebin olması, 

13. Kamu kurum ve kuruluşları, üniversiteler ve sivil toplum örgütleri ile iş birliğinin 
artmış olması, 

14. İlçemizdeki tüm öğretmen, idareci ve okul ve kurumlarda çalışanlara rehberlik 
anlayışı kazandırma semineri verilmiş olması, 

15. Teknik destek ve danışmanlık hizmeti almak için yeterli potansiyelin bulunması, 

16. Özel eğitim ve rehberlik ve psikolojik danışma hizmetlerinin ulusal ve uluslararası 
proje ve politika belgelerinde yer alması, 

17. Avrupa Yaşam Boyu Rehberlik Politika Ağına üye olunması aynı zamanda 
koordinatörlüğünün Genel Müdürlüğümüz tarafından yapılıyor olması, 

18. 5378 sayılı Kanunla özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin destek eğitim hizmetlerine 
devlet katkısının sağlanması, 
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19. Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin eğitim ortamlarına erişiminin sağlanması 
amacıyla ücretsiz taşıma hizmeti verilmesi, 

20. Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin özelliklerine ve öğrenme ihtiyaçlarına uygun ders 
kitaplarının ücretsiz olarak sağlanması. 

 

TEHDİTLER 

1. Toplumun değişik kesimlerinde özel eğitim ve rehberlik alanına ilişkin yanlış anlayış 
ve olumsuz tutumlar, 

2. Göç, plansız nüfus artışı, sosyo-ekonomik farklılıklar vb. nedenlerle özel eğitim ve 
rehberlik hizmeti sunulacak birey sayısındaki hızlı artış, 

3. Özel eğitim ve rehberlik alanındaki öğretmen ihtiyacının karşılanmasına yönelik YÖK 
tarafından gerekli önlemlerin alınmaması, 

4. Medyadaki bazı yayınların özel eğitim ve rehberlik alanının hizmet ettiği bireylere 
olumsuz etkisi, 

5. Ülkemizde yaşanan doğal afetler, terör, şiddet, töre ve namus cinayetleri vb. sonucunda 
ortaya çıkan travmatik yaşantılar. 

 

GF 1- (G-9, F-16) Mesleki yeterlilik kurumlarında rehberlik uzmanlarının 
görevlendirilmesi 

GF STRATEJİLERİ 

GF 2- (G-19, F-3) Eğitim sisteminde hayat boyu öğrenme ve hayat boyu rehberlik 
felsefesinin kazandırılması için Radyo-TV ve internet üzerinden rehberlik hizmetlerinin 
verilmeye başlanması 

ZF STRATEJİLERİ 

ZF 1- (Z-2, F-2)Velilerde rehberlik anlayışı eksikliğinin ve özel eğitim ve rehberlik 
hizmetleri sürecine  veli katılımının sağlanabilmesi için okullardaki rehberlik hizmetleriyle 
iletişim halinde olunması. 

ZF 2-(Z-9, F-8)Rehber öğretmenlere yönelik hizmetiçi eğitimlerin gerçekleşmesi. 

ZF 3-(Z-13, F-13) Kamu kurum ve kuruluşları, üniversiteler, sivil toplum örgütleri ile 
işbirliği yapılarak düzenlenecek sosyal faaliyetlerle engelli bireylere yönelik sosyal kabulün ve 
toplumsal farkındalığın arttırılması. 
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GT STRETEJİLERİ 

GT1-(G35-T6)Özel eğitime ilişkin toplumsal önyargıların ,özel eğitim alanında hizmet 
veren kurum,kuruluş ve STKlarla işbirliği içinde düzenlenecek olan sosyal kültürel faaliyetlerle 
aşılması 

GT2-(G36-T1) Bilgi ve iletişim teknolojilerinden etkin bir biçimde yararlanılarak, özel 
eğitim ve rehberlik alanına ilişkin yanlış anlayış ve olumsuz tutumların ortadan kaldırılması 

ZT STRATEJİLERİ 

ZT1-(Z9-T5) Rehber öğretmenlere süpervizyon hizmeti sağlanarak, ülkemizde yaşanan 
travmatik olaylara maruz kalanlara psikolojik destek sağlanması 

ZT2-(Z14-T4)  Hükümet programlarında rehberlik ve psikolojik danışmanlık hizmetlerine 
yer verildiğinden dolayı ,özel eğitime ihtiyacı olan bireyler için okullaşma oranının artırılarak 
,medyadaki yayınların bireylere olumsuz etkilerinin azaltılması. 
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III. BÖLÜM 

 
 

GELECEĞE YÖNELİM 
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3.1-MİSYONUMUZ 

Türk Milli Eğitim’inin genel amaçları ve temel ilkeleri doğrultusunda Psikolojik danışma, 

rehberlik, özel eğitim hizmetleriyle bireylerin gelişimlerini desteklemek, tanılama, 

araştırma, geliştirme çalışmalarıyla meslek alanına katkı sağlamak, yeni ihtiyaçlar 

oluşturmak, koruyucu ruh sağlığı ve psikolojik yardım alma anlayışını yerleştirmek, özel 

eğitim gerektiren bireylerin genel ve mesleki eğitim görme haklarını kullanabilmelerini 

sağlamak, hizmetlerden yararlanımı en üst düzeyde gerçekleştirmek ve hizmet alanında 

öncü bir kurum olmaktır. 

3.2-VİZYONUMUZ 

Rehberlik, psikolojik danışmanlık ve özel eğitim hizmetlerini bilgi çağının gerekli kıldığı;  

bilimsel gelişmeler, bilgiler, değerler ve teknolojik gelişmeler ışığında nitelik ve nicelik 

boyutlarıyla sürekli geliştirmek, bu hizmetlerin kullanılmasını sağlamak, diğer kurum ve 

kuruluşlarla birlik ve beraberliğin sağlanarak koordineli bir şekilde ve ekip çalışması 

anlayışıyla bu hizmetlerin tüm bireylere ulaşmasını sağlamaktır. 

3.3-TEMEL DEĞERLERİMİZ VE İLKELER 

Türk millî eğitiminin genel amaç ve temel ilkeleri rehberliğinde; 

 Türk milletini mutlu kılma ve onu çağdaş uygarlık düzeyinin üzerine çıkarma azim 

ve kararlılığında çalışmak, 

 Cumhuriyete ve demokratik değerlere bağlılık, 

 İnsan haklarına saygılı olmak, 

 Toplumsal sorumluluk bilincinde olmak, 

 Katılımcı, hoşgörülü, yapıcı olmak, 

 Kendisiyle ve çevresiyle barışık olmak, 

 Ulusal ve evrensel değerleri benimsemek ve bunları davranış hâline getirmek, 

 Dünyadaki değişim ve gelişimi iyi algılayıp doğru yorumlayabilmek, 

 Yetkinlik, üretkenlik ve girişimcilik ruhuna sahip olmak, 

 Hayat boyu öğrenmeyi yaşam tarzı haline getirmek, 

 Özgür düşünceli ve yüksek iletişim becerileriyle donanımlı olmak, 

 AR-GE ve teknolojiyi etkin kullanmak, 

 Çevreyi ve doğayı korumak temel değerlerimizi oluşturmaktadır. 
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3.4-TEMA, STRATEJİK AMAÇLAR VE HEDEFLER 
TEMALAR FAALİYETLER 

EĞİTİM  ÖĞRETİMDE 
ERİŞİLEBİLİRLİK 

 

1-Eğitim Hizmetleri 
a)Özel Eğitim Hizmetleri 
b)Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri 
2-Yönetim Hizmetleri 
-Personel işleri 

EĞİTİM-ÖĞRETİMDE KALİTE 
 

1-Eğitim Hizmetleri 
a)Özel eğitim hizmetlerini etkili ve verimli kılmak 
b)Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetlerini geliştirmek 
2-Yönetim İşleri 
a)Personelin kişisel ve mesleki gelişimini destekleyici 
faaliyetlere katılımını sağlamak. 

KURUMSAL KAPASİTENİN 
GELİŞTİRİLMESİ 

1- Plan dönemi sonuna kadar okullarda özel eğitimden 
sorumlu öğretmenlere düzenlenen seminerleri artırmak. 
2-Plan dönemi sonuna kadar Özel Eğitim sınıflarına yapılan 
ziyaretleri artırmak. 
3- Plan dönemi sonuna kadar Kaynaştırma eğitimine tabi 
öğrencilerle ilgili yapılan okul ziyaretlerini arttırmak. 
4-Plan dönemi sonuna kadar Özel Eğt. Sınıflarına ve 
Okullarına yönlendirme sayısını arttırmak. 
5-Plan dönemi sonuna kadar okullarda ailelere verilen özel 
eğitimle ilgili bilgilendirme ve bilinçlendirme amaçlı 
seminerleri artırmak. 
6-Plan dönemi sonuna kadar Merkezimizin İnternet sitesinde 
özel eğitimle ilgili yazılı ve görsel dökümanları artırmak. 
7-Plan dönemi sonuna kadar okulların Rehberlik ve 
Psikolojik danışma Servislerine yapılan ziyaretleri artırmak. 
8-Plan dönemi sonuna kadar Kişisel Psikolojik Danışma 
Hizmetlerinden yararlanma sayısını artırmak. 
9-Plan dönemi sonuna kadar Kişisel Eğitsel Rehberlik 
Hizmetlerinden yararlananların sayısını arttırmak. 
10-Plan dönemi sonuna kadar Kişisel Mesleki Rehberlik 
Hizmetlerinden yararlananların sayısını artırmak. 
11-Plan dönemi sonuna kadar Psikososyal Müdahale 
Hizmetleriyle ilgili çalışmaları arttırmak. 12-Plan dönemi 
sonuna kadar Merkezimizin İnternet sitesinde rehberlik 
hizmetleriyle ilgili dökümanları artırmak. 
13-Plan dönemi sonuna kadar Kurumumuz personelinin 
branş ve genel ilgi alanları doğrultusunda en az 1 hizmet içi 
eğitim faaliyetine katılmasını sağlamak. 
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 3.5-STRATEJİLER (FAALİYETLER ve PROJELER) 
AVCILAR REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ 

TEMA 1: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİMİN ARTIRILMASI 
Stratejik Amaç 1: Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetlerini Etkili ve Verimli Kılmak 
Stratejik Hedef 1.1. Plan dönemi sonuna kadar okullarda özel eğitimden sorumlu öğretmenlere verilen seminer sayısını % 90 arttırmak. 

Stratejik Hedef 1.2. Plan dönemi sonuna kadar Özel Eğitim sınıflarına yapılan ziyaret sayısını % 100 arttırmak. 

Stratejik Hedef 1.3. Plan dönemi sonuna kadar Kaynaştırma eğitimine tabi öğrencilerle ilgili yapılan okul ziyareti sayısını % 50 arttırmak. 

Çalışma Konusu: Verilen hizmetin etkisi ve verimini arttırmak 
Yapılacak İşler Çalışmanın 

Sorumluları 
Çalışmanın 
Başlangıç 
Tarihi 

Çalışmanın 
Bitiş 
Tarihi 

Tahmini 
Maliyet 

Çalışmadan 
Beklenen Yarar 

Çalışmanın 
Performans 
Göstergeleri 

Çalışmanın 
Değerlendirilmesi 

Çalışmanın 
Tamamlanamama 
Nedeni 

Özel Eğitim 
Sınıflarına 
ziyaret 
planlamasını 
yapmak 

Özel Eğitim 
Hizmetleri 
Bölümü 

01/01/2015 01/12/2019 0 TL Düzenlenen Özel 
Eğitim Sınıfı 
ziyaret sayısı 

 

Gezi yapılan 
okul sayısı 

    

Ziyaretler için 
okullarla 
yazışmaları 
yapmak. 

Merkez 
Müdürü 

01/01/2015 01/12/2019 0 TL Ziyaretlerin 
koordineli bir 
şekilde olmasını 
sağlamak 

Yazışma 
yapılan okul 
sayısı 

    

Ziyaretleri 
Gerçekleştirmek. 

Özel Eğitim 
Hizmetleri 
Bölümü 

01/01/2015 01/12/2019 0 TL Çevre okullarla 
faydalı-olumlu 
ilişkilerin 
gelişmesi 

Ziyaret sonucu 
durum 
raporları 

    

Özel eğitim 
sınıflarına ve 
Özel eğitim 
okullarına uygun 
öğrencilerin 
tespit edilmesi. 

Özel Eğitim 
Hizmetleri 
Bölümü 

01/01/2015 01/12/2019 0 TL Özel eğitim sınıf 
ve okullarına 
ihtiyacı olan 
öğrencileri doğru 
tespit etmek 

Çalışma 
sonucu tespit 
edilen öğrenci 
sayısı 
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Tespit edilen 
öğrencilerin 
yöneltmesinin 
yapılması. 

Özel Eğitim 
Hizmetleri 
Bölümü 

01/01/2015 01/12/2019 0 TL Tespit edilen 
öğrencilerin 
doğru 
yöneltilmesi 

Yönlendirilen 
öğrenci sayısı 

  

Özel Eğitim 
alanıyla ilgili 
seminer 
konularını 
belirlemek. 

Merkez 
Müdürü 

01/01/2015 01/12/2019 0 TL Özel eğitim 
alanıyla ilgili 
doğru konuların 
belirlenmesi. 

Çalışma 
sonunda 
belirlenen 
konular 

  

Belirlenen 
konularla ilgili 
seminerleri 
gerçekleştirmek. 

Özel Eğitim 
Hizmetleri 
Bölümü 

01/01/2015 01/12/2019 0 TL Belirlenen 
konularla ilgili 
seminerlerin 
zamanında 
gerçekleştirilmesi 

Zamanında 
gerçekleştirilen 
seminerlerin 
sayısı 

  

Özel Eğitim 
alanıyla ilgili 
yayımlanacak 
yazı konularını 
belirlemek. 

Merkez 
Müdürü 

01/01/2015 01/12/2019 0 TL Özel eğitim 
alanıyla ilgili 
yayımlanması 
gereken yazıların 
konularının 
doğru 
belirlenmesi 

Yayımlanacak 
yazıların doğru 
belirlenmiş 
konuları 

  

Belirlenen 
konular ile ilgili 
yazıları 
hazırlamak ve 
yayımlamak. 

Özel Eğitim 
Hizmetleri 
Bölümü 

01/01/2015 01/12/2019 0 TL Hazırlanan 
yazıların doğru 
zamanda 
hazırlanıp 
yayımlanması 

Yayımlanan 
yazıların sayısı 
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AVCILAR REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ 
TEMA 2: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Stratejik Amaç 2: Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Hizmetlerini Etkili ve Verimli Kılmak. 
Stratejik Hedef  2.1. Plan dönemi sonuna kadar okulların Rehberlik ve Psikolojik danışma Servislerine yapılan  ziyaret sayısını 47’den 57’ye 
çıkarmak. 

Stratejik Hedef 2.2. Plan dönemi sonuna kadar Kişisel Psikolojik Danışma Hizmetlerinden yararlananların sayısını % 20 arttırmak. 

Stratejik Hedef 2.3. Plan dönemi sonuna kadar Kişisel Eğitsel Rehberlik Hizmetlerinden yararlananların sayısını % 25 arttırmak. 

Stratejik Hedef 2.4. Plan dönemi sonuna kadar Kişisel Mesleki Rehberlik Hizmetlerinden yararlananların sayısını % 14 arttırmak. 

Stratejik Hedef  2.5.  Plan dönemi sonuna kadar Psiko-sosyal Müdahale Hizmetleriyle ilgili çalışmaları % 12 arttırmak. 
 
Stratejik Hedef  2.6.  Plan dönemi sonuna kadar Merkezimizin İnternet sitesinde rehberlik hizmetleriyle  ilgili yayımlanan yazı sayısını 6’ya 
çıkarmak. 

Çalışma Konusu: Verilen hizmetin sayı ve sıklığını arttırarak kurumun kalitesini yükseltmek 
Yapılacak İşler Çalışmanın 

Sorumluları 
Çalışmanın 
Başlangıç 

Tarihi 

Çalışmanın 
Bitiş 

Tarihi 

Tahmini 
Maliyet 

Çalışmadan 
Beklenen Yarar 

Çalışmanın 
Performans 
Göstergeleri 

Çalışmanın 
Değerlendiri

lmesi 

Çalışmanın 
Tamamlanamama 

Nedeni 
Eğitsel 
Rehberlik için 
gelen bireylerle 
görüşme yapma. 

Rehberlik 
Hizmetleri 
Bölümü 

01/01/2015 01/12/2019 0 TL Düzenlenen Özel 
Eğitim Sınıfı 
ziyaret sayısı 

 

Eğitsel 
Rehberlik 
Yapılan 

Öğrenci Sayısı 

    

Mesleki 
Rehberlik için 
gelen bireylerle 
görüşme yapma. 

Rehberlik 
Hizmetleri 
Bölümü 

01/01/2015 01/12/2019 0 TL İlişkilerin gelişmesi Mesleki 
Rehberlik 
Yapılan 

Öğrenci Sayısı 

    

Mesleki Bilgi 
Sistemini 
tanıtma. 

Rehberlik 
Hizmetleri 
Bölümü 

01/01/2015 01/12/2019 0 TL Çevre okullarla 
faydalı-olumlu 

ilişkilerin gelişmesi 

Bilgi Verilen 
Öğrenci Sayısı 

    



 
 

46 
 

Şiddeti Önleme 
Semineri 

Rehberlik 
Hizmetleri 

Bölümü 

01/01/2015 01/12/2019 0 TL Şiddet olayları 
konusunda bilinç 
düzeyi arttırma 

 Verilen 
Seminer Sayısı 

  

Anne-Baba 
Eğitimi 

Rehberlik 
Hizmetleri 

Bölümü 

01/01/2015 01/12/2019 0 TL Velilerin 
bilinçlendirilmesi 

Ulaşılan Veli 
Sayısı 

  

Madde 
Bağımlılığı 
Semineri 

Rehberlik 
Hizmetleri 

Bölümü 

01/01/2015 01/12/2019 0 TL Madde kullanımı 
konusundaki bilinç 
düzeyini arttırmak 

Verilen 
Seminer Sayısı 
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AVCILAR REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ 
TEMA 3: KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

Stratejik Amaç 3: Kurum personelimizin kişisel ve mesleki gelişmelerine yönelik eğitim ihtiyaçlarını belirleyerek, hizmet içi eğitim faaliyetlerine 
katılımını sağlamak. 
Stratejik Hedef  3.1. Plan dönemi sonuna kadar Kurumumuz personelinin branş ve genel ilgi alanları doğrultusunda en az 1 hizmet içi eğitim 
faaliyetine katılmasını sağlamak. 

Çalışma Konusu:  
Yapılacak İşler Çalışmanın 

Sorumluları 
Çalışmanın 
Başlangıç 

Tarihi 

Çalışmanın 
Bitiş 

Tarihi 

Tahmini 
Maliyet 

Çalışmadan 
Beklenen 

Yarar 

Çalışmanın 
Performans 
Göstergeleri 

Çalışmanın 
Değerlendirilmesi 

Çalışmanın 
Tamamlanamama 

Nedeni 
Kurum  
personelinin 
ihtiyaç duyduğu 
hizmet içi eğitim 
konularını 
belirlemek. 

Merkez 
Müdürü 

01/01/2015 01/12/2019 0 TL İhtiyaç duyulan 
hizmet içi eğitim 
konularını doğru 

belirlemek 

Belirlenen 
hizmet içi 

eğitim 
konularını 

    

İhtiyaç duyulan 
alanlar ile ilgili 
eğitim faaliyetleri 
açılması için il milli 
eğitim müdürlüğü 
ile yazışmalar 
yapmak. 

Merkez 
Müdürü 

01/01/2015 01/12/2019 0 TL İhtiyaç duyulan 
alanlarla ilgili İl 

Milli Eğt. 
Müdürlüğü ile 
yazışmaların 
zamanında 
yapılması 

İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü ile 

yapılan 
yazışmaların 

sayısı. 

    

Mahalli ve Merkezi 
olarak düzenlenen 
hizmet içi eğitim 
faaliyetlerinden 
alanla ilgili 
olanlara tüm 
personelin 
katılımını 
sağlamak. 

Merkez 
Müdürü 

01/01/2015 01/12/2019 0 TL Düzenlenen 
hizmet içi eğitim 

faaliyetlerine 
hizmet 

bölgemizdeki 
personelin 
katılımının 
sağlanması 

Hizmet içi 
eğitim 

faaliyetlerine 
katılan 

personel sayısı 
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IV. BÖLÜM 

 
İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
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4.1. RAPORLAMA 

 İzleme, Stratejik Planın uygulanmasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanması 
anlamını taşımaktadır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla 
ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

Stratejik Planın onaylanarak yürürlüğe girmesiyle birlikte, uygulamasının izleme ve 
değerlendirmesi de başlayacaktır. İzleme ve değerlendirme, planın gözden geçirilmesi, 
performans değerlendirilmesi ve ölçümü, sonuçların izlenmesi ve sürekliliğin sağlanması 
aşamalarından oluşacaktır. Bu amaçla Avcılar RAM Müdürlüğü Strateji Geliştirme birimi 
koordinatörlüğünde “Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Ekibi” oluşturulacaktır. Ayrıca 
sürecin etkinliğini artırmak amacıyla plan ekinde yer verilen hedef-sorumluluk tablosu 
hazırlanmıştır (EK-3). 

Plan’da yer alan stratejik amaç ve onların altında bulunan stratejik hedeflere ulaşabilmek 
için yürütülecek çalışmaların izlenmesi ve değerlendirilmesini zamanında ve etkin bir şekilde 
yapabilmek amacıyla Müdürlüğümüzün de Stratejik Plan izleme ve Değerlendirme Ekibi 
kurulacaktır. Stratejik amaçların ve hedeflerin gerçekleştirilmesinden sorumlu birimler altı aylık 
dönemler itibariyle yürüttükleri faaliyet ve projelerle ilgili raporları iki nüsha olarak hazırlayıp 
bir nüshasını İzleme ve Değerlendirme Ekibine, bir nüshasını da Strateji Geliştirme Başkanlığına 
gönderecektir. 

İzleme ve Değerlendirme Ekibi, birimlerden gelen altı aylık performans 
değerlendirmelerini konsolide ederek, performans göstergelerinin ölçümü ve değerlendirilmesini, 
ait olduğu yıl içinde yapılan faaliyetlerin o yılki bütçeyle uyumu ve elde edilen sonuçların 
Stratejik Planda önceden belirlenen amaç ve hedeflerle ne derece örtüştüğünü rapor halinde üst 
yöneticinin bilgisine sunacak; üst yöneticiden gelen kararlar doğrultusunda birimlere geri 
bildirimde bulunacaktır. 

Böylece, planın uygulanma sürecinde bir aksama olup olmadığı tespit edilerek varsa 
bunların düzeltilmesine yönelik tedbirlerin alınması ile idare performans hedeflerine ulaşma 
konusunda doğru bir yaklaşım izlenmiş olacaktır.    
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Tablo 15: AVCILAR REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYET İZLEME VE 
DEĞERLENDİRME TABLOSU 

 

TEMA STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER SORUMLU BİRİM/ŞUBE 

 
ÖZEL EĞİTİM 
HİZMETLERİ 

 
 

Stratejik Amaç 1- Özel Eğitim ve 
Rehberlik Hizmetlerini Etkili ve 

Verimli Kılmak 

 
 

Stratejik Hedef 1.1. Plan dönemi sonuna kadar 
okullarda özel eğitimden sorumlu öğretmenlere 
verilen seminer sayısını % 90 arttırmak. 

Özel Eğitim Hizmetleri 
Bölümü Yönetim Bölümü 

Stratejik Hedef 1.2. Plan dönemi sonuna kadar 
Özel Eğitim sınıflarına yapılan ziyaret sayısını % 
100 arttırmak. 

Özel Eğitim Hizmetleri 
Bölümü Yönetim Bölümü 

Stratejik Hedef 1.3. Plan dönemi sonuna kadar 
Kaynaştırma eğitimine tabi öğrencilerle ilgili 
yapılan okul ziyareti sayısını % 50 arttırmak. 

Özel Eğitim Hizmetleri 
Bölümü Yönetim Bölümü 
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TEMA STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER SORUMLU BİRİM/ŞUBE 

REHBERLİK  

HİZMETLERİ 

Stratejik Hedef  2.1. Plan dönemi sonuna 
kadar okulların Rehberlik ve Psikolojik 
danışma Servislerine yapılan  ziyaret 
sayısını 47’den 57’ye çıkarmak. 

Stratejik Amaç 2: 
Rehberlik ve 

Psikolojik 
Danışmanlık 

Hizmetlerini Etkili 
ve Verimli Kılmak. 

 

Rehberlik Hizmetleri Bölümü  
Yönetim Bölümü 

Stratejik Hedef 2.2. Plan dönemi sonuna 
kadar Kişisel Psikolojik Danışma 
Hizmetlerinden yararlananların sayısını % 
20 arttırmak. 

Rehberlik Hizmetleri Bölümü  
Yönetim Bölümü 

Stratejik Hedef 2.3. Plan dönemi sonuna 
kadar Kişisel Eğitsel Rehberlik 
Hizmetlerinden yararlananların sayısını % 
25 arttırmak. 

Rehberlik Hizmetleri Bölümü  
Yönetim Bölümü 

Stratejik Hedef 2.4. Plan dönemi sonuna 
kadar Kişisel Mesleki Rehberlik 
Hizmetlerinden yararlananların sayısını % 
14 arttırmak 
 

Rehberlik Hizmetleri Bölümü  
Yönetim Bölümü 

Stratejik Hedef  2.5.  Plan dönemi 
sonuna kadar Psiko-sosyal Müdahale 
Hizmetleriyle ilgili çalışmaları % 12 
arttırmak. 
 

Rehberlik Hizmetleri Bölümü  
Yönetim Bölümü 

Stratejik Hedef  2.6.  Plan dönemi 
sonuna kadar Merkezimizin İnternet 
sitesinde rehberlik hizmetleriyle  ilgili 
yayımlanan yazı sayısını 6’ya çıkarmak. 

Rehberlik Hizmetleri Bölümü  
Yönetim Bölümü 
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TEMA STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER SORUMLU BİRİM/ŞUBE 

PERSONEL  
İŞLERİ 

 

Stratejik Hedef  3.1. Plan dönemi sonuna kadar 
Kurumumuz personelinin branş ve genel ilgi 

alanları doğrultusunda en az 1 hizmet içi eğitim 
faaliyetine katılmasını sağlamak. 

Stratejik Amaç 3: Kurum 
personelimizin kişisel ve mesleki 

gelişmelerine yönelik eğitim 
ihtiyaçlarını belirleyerek, hizmet içi 

eğitim faaliyetlerine katılımını 
sağlamak. 

Merkez Müdürü 
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AVCILAR REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYET İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
RAPORU 

SIRA NO EKİP ADI Stratejik Hedefler ADI SOYADI GÖREVİ İMZA 

1 
 

ÖZEL EĞİTİM 
HİZMETLERİ 

BÖLÜMÜ 

Stratejik Hedef 1.1 
Stratejik Hedef 1.2 
Stratejik Hedef 1.3 
 

ADEM ŞİRİKÇİ 
Öğretmen/Bölüm 
Başkanı 

 

GAMZE ÇİÇEK Öğretmen  
FERAH 
ERDEMİR 

Öğretmen  

Bahar CEBECİ  
TUNCER 

Öğretmen  

Mesude ÜRPEKLİ Öğretmen  

2 
 

REHBERLİK 
HİZMETLERİ 

BÖLÜMÜ 

Stratejik Hedef 2.1 
Stratejik Hedef 2.2 
Stratejik Hedef 2.3 
Stratejik Hedef 2.4 
Stratejik Hedef 2.5 
Stratejik Hedef 2.6 

BERRİN ÖZKAN 
Öğretmen/Bölüm 
Başkanı 

 

BAHAR 
EKMEKÇİ 

Öğretmen  

Duygu DÜLGER Öğretmen  

SÜMEYRA 
SOYDAN ÖZER 

Öğretmen  

GİZEM 
ÖZDEMİR 
GÖKER 

Öğretmen  
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3 

PERSONEL   
İŞLERİ 

Stratejik Hedef 1.1 
 

 
 
VAHDETTİN 
YAŞAR 

 
 
Müdür 

 

 
 
AZİZ TOPER 

 
 
Müdür Yardımcısı 

 

 
 
Mehmet KAYHAN 

 
 
Memur 
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STRATEJİK PLAN ÜST KURULU İMZA SİRKÜSÜ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
SIRA 
NO ADI SOYADI GÖREVİ İMZA 

1 VAHDETTİN YAŞAR Kurum Müdürü  

2 AZİZ TOPER  
Müdür Yardımcısı 

 

3 ADEM ŞİRİKÇİ Bölüm Başkanı  

4 BERRİN ÖZKAN Bölüm Başkanı  

5 GAMZE ÇİÇEK Öğretmen  
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